
Nr. 20055
11 april

2017

Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 31 maart 

2017, nr. 1167387, tot wijziging van het besluit van 10 september 2014 tot 

aanwijzing van personen belast met het toezicht op de naleving van artikel 

1.5 van de Wet studiefinanciering 2000

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelet op artikel 9.1a, eerste lid, onderdeel a, van de Wet studiefinanciering 2000;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 1 van het besluit van 10 september 2014, nr. HO&S/669790, tot aanwijzing van personen 
belast met het toezicht op de naleving van artikel 1.5 van de Wet studiefinanciering 2000 (Stcrt. 2014, 
26395) wordt “Pro – Tact” vervangen door: Pro – Tact B.V.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt daarbij terug tot en met 17 juni 2016.

Dit besluit zal worden gepubliceerd in de Staatscourant.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
M. Bussemaker

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 20055 11 april 2017


	Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 31 maart 2017, nr. 1167387, tot wijziging van het besluit van 10 september 2014 tot aanwijzing van personen belast met het toezicht op de naleving van artikel 1.5 van de Wet studiefinanciering 2000
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


